

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIARURALDECRISTOBALCOLON							
Año de Adquisición:		2024							
Valor Asignado:		\$ 169,239.26							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	4516003171	Bien	COMPRA IMPRESORA MULTIFUNCION A TINTA CONTINUA USB, WIRELESS, ADF E IMPRESION DUPLEX	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
2	84.01.03	4219000213	Bien	COMPRA DE ESTANTERIAS PARA ARCHIVO GADPRCC	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
3	75.05.01	532900011	Obra	SEGUNDA ETAPA CONSTRUCCIÓN ESTADIO DE LA PARROQUIA CRISTÓBAL COLÓN CERRAMIENTO CANCHA	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
4	75.01.99	545400112	Obra	CONSTRUCCION BLOQUE DE BOVEDAS CEMENTERIO PARROQUIA CRISTOBAL COLON	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
5	75.01.99	833220513	Obra	CONSTRUCCION CERRAMIENTO ESTADIO	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
6	75.01.99	541210012	Obra	CONSTRUCCION Y COLOCACION LETRAS CORPOREAS CRISTOBAL COLON	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
7	73.15.12	021290211	Bien	COMPRA DE ANIMALES MENORES PARA PROYECTO PRODUCTIVO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
8	73.14.06	4299925210	Bien	COMPRA ESCALERA GRANDE	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
9	73.08.14	346200916	Bien	COMPRA DE GLIFOSATO EN CANECA	8.00	Unidad	125.0000	1,000.00	C1 C2
10	73.08.13	4292100115	Bien	COMPRA RESPUESTOS Y ACCESORIOS MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS MENORES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2
11	73.08.12	369900026	Bien	COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO CURSOS VACACIONALES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
12	73.08.12	369900026	Bien	COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA MANUALIDADES	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2 C3

13	73.08.11	621650011	Bien	COMPRA DE EXTENSIONES ELECTRICAS MANGUERA DE AGUA Y PISTOLA DE RIEGO PARA GADPRCC	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
14	73.08.11	621650011	Bien	COMPRA DE MATERIALES, PINTURA, LLAVES DE AGUA, CERRADURAS PARA MANTENIMIENTO DEL COLISEO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
15	73.08.11	439230011	Bien	EXTINTORES DE INCENDIOS PARA GADPRCC	4.00	Unidad	25.0000	100.00	C1
16	73.08.03	333800212	Bien	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOGUADAÑA Y COSTASETOS DEL GADPRCC	20.00	Litro	15.0000	300.00	C1 C2 C3
17	73.08.02	282310117	Bien	CHOMPAS PARA FUNCIONARIOS GADPRCC	6.00	Unidad	30.0000	180.00	C1
18	73.08.01	632300212	Servicio	REFRIGERIOS CURSOS VACACIONALES	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
19	73.08.01	612290011	Bien	ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS NO PERECIBLES PARA LA ELABORACIÓN Y ENTREGA DE 11 KITS ALIMENTICIOS VARIADOS A LOS 225 ADULTOS MAYORES DE LA PARROQUIA CRISTÓBAL COLÓN, BENEFICIARIOS DEL PROYECTO ESPACIOS ALTERNATIVOS PARA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	25,989.7500	25,989.75	C2 C3
20	73.07.04	831600311	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE COMPUTADORAS E IMPRESORAS DEL GADPRCC	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
21	73.07.02	733100011	Servicio	LICENCIA Y MANTENIMIENTO PAGINA WEB INSTITUCIONAL GADPRCC	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
22	73.07.02	5129000115	Servicio	PAGO ANUAL SISTEMA CONTABLE GADPRCC	1.00	Unidad	750.0000	750.00	C1
23	73.06.05	833420012	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS DE LA AV 6 DE MAYO DE LA PARROQUIA CRISTOBAL COLON	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1

24	73.04.19	545500411	Servicio	COLOCACION DE MALLAS PROTECTORAS DE ARCOS DE FUTBOL DEL COLISEO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
25	73.04.19	371130111	Bien	VIDRIO LAMINADO DE ARO DE BASKETBALL Y SU INSTALACION	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
26	73.04.04	871590611	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MOTOGUADAÑAS Y CORTASETOS DEL GADPRCC	3.00	Unidad	150.0000	450.00	C1 C2 C3
27	73.04.02	873900011	Servicio	INSTALACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO EN LAS OFICINAS DEL GADPRC CON PUNTOS DE ACCESO A INTERNET EN CADA OFICINA Y PARA CADA EQUIPO	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
28	73.02.55	333100013	Servicio	SERVICIO PROVISIÓN GASOLINA PARA MAQUINARIAS MENORES DEL GAPRC	12.00	Unidad	35.0000	420.00	C1 C2 C3
29	73.02.49	859700311	Servicio	EJECUCION CURSO DE MANUALIDADES NAVIDEÑAS Y FERIA EXPOSICION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
30	73.02.35	632300012	Servicio	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACION PARA CDI NUEVA FAMILIA	4,455.00	Unidad	3.4400	15,325.20	C2 C3
31	73.02.05	911240013	Servicio	SERVICIO DE EJECUCION DE LAS JORNADAS CULTURALES MAYO 2024	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1 C2
32	73.02.04	325900019	Servicio	IMPRESION DOCUMENTOS PREIMPRESOS DE CONTROL GADPRCC	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
33	73.02.04	319130013	Servicio	SEÑALETICA INFORMATIVA Y DE SEGURIDAD DEL GAPRCC	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1
34	73.02.04	3259000110	Servicio	SERVICIO DE IMPRESION DE INVITACIONES Y PROGRAMAS JORNADAS CULTURALES MAYO 2024	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
35	73.02.01	643110012	Servicio	TRANSPORTE GIRA DE OBSERVACION CURSOS VACACIONALES	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2

36	73.01.05	842200012	Servicio	SERVICIO INTERNET GADPR	12.00	Unidad	42.0000	504.00	C1 C2 C3
37	73.01.05	911340713	Servicio	SERVICIO TELEFONIA FINA GADPRCC	12.00	Unidad	8.0000	96.00	C1 C2 C3
38	73.01.04	171000011	Servicio	ENERGIA ELECTRICA CDI NUEVA FAMILIA	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1 C2 C3
39	73.01.04	171000011	Servicio	ENERGIA ELECTRICA GADPR	12.00	Unidad	80.0000	960.00	C1 C2 C3
40	73.01.01	180000111	Servicio	AGUA POTABLE CDI NUEVA FAMILIA	12.00	Unidad	8.5000	102.00	C1 C2 C3
41	73.01.01	180000111	Servicio	AGUA POTABLE GADPRCC	12.00	Unidad	40.0000	480.00	C1 C2 C3
42	53.08.05	3533100120	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	9.00	Unidad	2.5000	22.50	C1
43	53.08.05	3462009215	Bien	ANTISARRO GALON	5.00	Unidad	2.2500	11.25	C1
44	53.08.05	3899309113	Bien	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	8.00	Unidad	0.9500	7.60	C1
45	53.08.05	354100312	Bien	CERA LIQUIDA PARA PISOS ANTIDESLIZANTE 1 GALON	8.00	Unidad	1.5200	12.16	C1
46	53.08.05	342301215	Bien	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALON	9.00	Unidad	2.5000	22.50	C1
47	53.08.05	3532200117	Bien	DESENGRASANTE INDUSTRIAL LIQUIDO GALON	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
48	53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMBIENTAL GALON	10.00	Galón (US)	3.2300	32.30	C1
49	53.08.05	3462009218	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	10.00	Unidad	2.8000	28.00	C1
50	53.08.05	3462009224	Bien	DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALON	5.00	Unidad	3.5600	17.80	C1
51	53.08.05	354300219	Bien	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG	5.00	Unidad	6.5000	32.50	C1
52	53.08.05	3543002119	Bien	DETERGENTE LIQUIDO GALON	4.00	Unidad	5.2000	20.80	C1
53	53.08.05	3694000121	Bien	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	1.00	Unidad	12.5000	12.50	C1

54	53.08.05	3899300112	Bien	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1
55	53.08.05	389930016	Bien	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1
56	53.08.05	363900014	Bien	ESPONJA CON MANGA TEJIDA	10.00	Unidad	0.4000	4.00	C1
57	53.08.05	364100022	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA	30.00	Unidad	0.5000	15.00	C1
58	53.08.05	3641000228	Bien	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 35X47 NEGRO	10.00	Unidad	1.3800	13.80	C1
59	53.08.05	279920116	Bien	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	10.00	Unidad	0.9700	9.70	C1
60	53.08.05	279920117	Bien	GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	5.00	Unidad	0.9800	4.90	C1
61	53.08.05	353210118	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	10.00	Unidad	2.8000	28.00	C1
62	53.08.05	3532101124	Bien	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE LITRO	5.00	Unidad	2.8000	14.00	C1
63	53.08.05	3532100113	Bien	LIQUIDO LIMPIA MUEBLES SPRAY	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1
64	53.08.05	3532200122	Bien	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO ATOMIZADOR 500 CC	10.00	Unidad	1.5600	15.60	C1
65	53.08.05	266101217	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10.00	Unidad	2.1900	21.90	C1
66	53.08.05	321930018	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	30.00	Unidad	1.5000	45.00	C1
67	53.08.05	321930016	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO 300 METROS EN ROLLO	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1
68	53.08.05	321931018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	30.00	Unidad	0.7800	23.40	C1
69	53.08.05	3694000123	Bien	RECOGEDOR DE BASURA	10.00	Unidad	0.8500	8.50	C1
70	53.08.05	3899300127	Bien	REPUESTO DE TRAPEO MOPA 46 CM	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1
71	53.08.05	3899300129	Bien	SET DE MOPA MANGO BASE MOPA 46 CM	3.00	Unidad	15.0000	45.00	C1

72	53.08.05	3899300142	Bien	TRAPEADOR PLANO DE MICROFIBRA BASE 50 CM	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1
73	53.08.04	3212920135	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	60.00	Unidad	1.3000	78.00	C1
74	53.08.04	451300017	Bien	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	2.00	Unidad	5.5000	11.00	C1
75	53.08.04	3699000135	Bien	CARPETA PLASTICAS	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1
76	53.08.04	321290518	Bien	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	200.00	Unidad	0.0500	10.00	C1
77	53.08.04	369200011	Bien	CINTA ADHESIVA	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
78	53.08.04	3692000125	Bien	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	5.00	Unidad	0.2400	1.20	C1
79	53.08.04	3692000127	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	20.00	Unidad	0.4200	8.40	C1
80	53.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	5.00	Unidad	0.6500	3.25	C1
81	53.08.04	4299500111	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	10.00	Unidad	0.3500	3.50	C1
82	53.08.04	3699000168	Bien	CREMA CONTAR BILLETE PEQUEÑA	4.00	Unidad	0.6000	2.40	C1
83	53.08.04	3260009611	Bien	DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑO	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1
84	53.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	10.00	Unidad	0.1500	1.50	C1
85	53.08.04	3699000141	Bien	ESTILETES	10.00	Unidad	0.2000	2.00	C1
86	53.08.04	321491326	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 X 5.95 T-11	5.00	Unidad	0.2700	1.35	C1
87	53.08.04	321491327	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 T3	5.00	Unidad	0.2700	1.35	C1
88	53.08.04	321491329	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 2.45 X 1.65 T-5	5.00	Unidad	0.2700	1.35	C1
89	53.08.04	3214913214	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 3.5 CM X 2.45 CM T-5	5.00	Unidad	0.2700	1.35	C1

90	53.08.04	3214913210	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 6.3 X 4.45 T8	10.00	Unidad	0.2700	2.70	C1
91	53.08.04	3214913215	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 8.5 CM X 1.5 CM T-22	5.00	Unidad	0.2700	1.35	C1
92	53.08.04	3699000180	Bien	GOMA EN BARRA 20 GR	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
93	53.08.04	3699000183	Bien	GOMA LIQUIDA 250 GR	5.00	Unidad	0.6000	3.00	C1
94	53.08.04	3699000188	Bien	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	4.00	Unidad	4.5500	18.20	C1
95	53.08.04	4299500127	Bien	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1
96	53.08.04	3699000110	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.4400	4.40	C1
97	53.08.04	36990001104	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS	20.00	Unidad	0.7000	14.00	C1
98	53.08.04	3212920141	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	4.00	Unidad	5.4000	21.60	C1
99	53.08.04	3212920158	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	5.00	Unidad	2.4500	12.25	C1
100	53.08.04	3212920144	Bien	NOTAS ADHESIVAS GRANDES	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1
101	53.08.04	3212920144	Bien	NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5 PULG	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1
102	53.08.04	321491312	Bien	PAPEL ADHESIVO A4 BLANCO MATE	100.00	Unidad	0.2000	20.00	C1
103	53.08.04	4299400211	Bien	PAPELERA METALICA 2 SEVICIOS TIPO MALLA	2.00	Unidad	7.4400	14.88	C1
104	53.08.04	36990001111	Bien	PARES DE PILAS AAA RECARGABLE	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1
105	53.08.04	36990001112	Bien	PARES DE PILAS AA RECARGABLE	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
106	53.08.04	36990001150	Bien	PORTA CLIPS MAGNETICOS	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1
107	53.08.04	3891107114	Bien	PORTAMINAS METALICO 05MM	2.00	Unidad	2.5000	5.00	C1

108	53.08.04	36990001119	Bien	REGLA METALICA 30 CM	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
109	53.08.04	36990001139	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.4700	4.70	C1
110	53.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	100.00	Unidad	2.7800	278.00	C1
111	53.08.04	36990001114	Bien	SACAGRAPAS	5.00	Unidad	0.3200	1.60	C1
112	53.08.04	3212920165	Bien	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	15.00	Unidad	0.7000	10.50	C1
113	53.08.04	36990001123	Bien	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	60.00	Unidad	0.4200	25.20	C1
114	53.08.04	3212920149	Bien	SOBRE MANILA F3	50.00	Unidad	0.0400	2.00	C1
115	53.08.04	3212920150	Bien	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.0500	2.50	C1
116	53.08.04	3212920151	Bien	SOBRE MANILA F5	50.00	Unidad	0.0800	4.00	C1
117	53.08.04	36990001127	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	10.00	Unidad	1.2000	12.00	C1
118	53.08.04	3260009426	Bien	TACHUELAS DE COLORES CAJA 50 UNIDADES	1.00	Unidad	0.7500	0.75	C1
119	53.08.04	36990001130	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG.	5.00	Unidad	0.9000	4.50	C1
120	53.08.04	3513001110	Bien	TINTA AMARILLA IMPRESORA EPSON L555 BOTELLA 1 LITRO	2.00	Litro	18.0000	36.00	C1
121	53.08.04	351300112	Bien	TINTA CIAN IMPRESORA EPSON L555 BOTELLA 1 LITRO	2.00	Litro	18.0000	36.00	C1
122	53.08.04	326000934	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	4.00	Unidad	0.8300	3.32	C1
123	53.08.04	351300116	Bien	TINTA MAGENTA IMPRESORA EPSON L555 BOTELLA 1 LITRO	2.00	Litro	18.0000	36.00	C1
124	53.08.04	351300012	Bien	TINTA NEGRA IMPRESORA EPSON L555 BOTELLA 1 LITRO	3.00	Litro	18.0000	54.00	C1
125	53.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA SELLOS	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1

126	53.08.04	452500027	Bien	UNIDADES DE ALMACENAMIENTO FLASH MEMORY 16 GB	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
							TOTAL:	\$169,239.26	